PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО БРЫНЬ»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» мая  2019 года                                                                                 № 13
Об отмене на территории
СП «Село Брынь» особого

противопожарного режима

   В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 30 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со стабилизацией обстановки, связанной с палом сухой травы, установившейся дождливой погодой  администрация СП «Село Брынь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить  с 23 мая 2019 года на территории СП «Село Брынь» введенный   особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации  сельского поселения от 22.04.2019 № 11 «Об установлении на территории сельского поселения особого противопожарного режима».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации СП

«Село Брынь»                                                            Н.И.Паничева